
Serie indeling VK-2026 28-2-2026

Za-4 april 10.30 uur Do-9 april 18.45 uur Zo-12 april 10.30 uur Ma-13 april 18.45 uur Singles

Serie 1 Singel/Dubbel KL Serie 2 Dubbel KL Serie 3 Dubbel KL Serie 4 Single KL Dames A: 4

1 Sem van Westerveld HA 1 John Hellegers B 1 Rob Swinkels C 1 John Hellegers HB Dames B: 4

2 1 Giacomo Franssen B 1 Irma Gijsbers C 2 Giacomo Franssen HB

3 2 Eef van Merkestein A 2 Kevin Litjens B 3 Maria Minten DA

4 2 Sander Broers A 2 Sjoerd Jansen B 4 Wim Minten HB Heren A: 8

1 Gordon Marks C 3 Anneke Cremers C 3 Harrie Hendriks C 5 Henk Janssen HB Heren B: 5

1 Maikel Welten C 3 Kelly Beeks C 3 Michel Creemers C 6 Gerard Stroecken HD Heren C: 10

2 4 Peter Roijakkers C 4 Ken Litjens B 7 Ilona Ista DB Heren D: 5

2 4 Hay Lenssen C 4 Geert Litjens B 8 John Jacobs HD Totaal 36

9 Phileine Heldens JM 5 Maria Minten C 5 9

10 Sarah van Bergen AM 5 Wim Minten C 5 10 Dubbels

11 Coen Arts PJ 6 Chris Billekens D 6 11 Klasse A 3

12 Luuk Jansen PJ 6 Stan Rietkerk D 6 12 Klasse B 4

13 Daan Ueberbach PJ 7 Silbie Koreman B 7 13 Gereserveerd Klasse C 8

14 Willem Marks PJ 7 Chris Koreman B 7 14 Gereserveerd Klasse D 3

15 Stijn Tijssen PJ 8 8 15 Gereserveerd Totaal 18

16 Pepijn van Vliet PJ 8 8 16 Gereserveerd

Di-14 april 18.45 uur Di-14 april 21.00 uur Wo-15 april 18.45 uur Vr-17 april 13.00 uur

Serie 5 Single KL Serie 6 Dubbel KL Serie 7 Single KL Serie 8 Single/Dubbel KL

1 Anneke Cremers DA 1 Hans Bonants C 1 Eef van Merkestein HC 1

2 Kelly Beeks DA 1 Theo Kessels C 2 Sander Broers HA 2

3 Peter Roijakkers HD 2 Henk Janssen C 3 Rob Swinkels HC 3

4 Hay Lenssen HC 2 Gerard Stroecken C 4 Irma Gijsbers DA 4

5 Harrie Hendriks HC 3 Ria de la roy D 5 Kevin Litjens HA 5

6 Michel Creemers HC 3 Marlies Thijssen-TroisfontaineD 6 Sjoerd Jansen HB 6

7 Bo de Bruin DB 4 Sem van Westerveld A 7 Hans Bonants HC 1

8 Ria de la roy DB 4 Jan Nouris A 8 Theo Kessels HD 1

9 5 9 Chris Billekens HD 2

10 5 10 Stan Rietkerk HC 2

11 6 11 Melvin Vermeulen HA 3

12 6 12 Jorn Jansen HA 3

13 7 13 Silbie Koreman DB Gereserveerd

14 7 14 Chris Koreman HA Gereserveerd

15 8 15 Gordon Marks HC Gereserveerd

16 8 16 Maikel Welten HC Gereserveerd

Totaal inschrijvingen Sr.: 38
Za-18 april 10.30 uur

Serie 9 Singel/Dubbel KL

1 Ken Litjens HA

2 Geert Litjens HC

3 Jan Nouris HA

3 Ria / Bo D

1 Melvin Vermeulen A 

1 Jorn Jansen A

2 Ilona Ista D

2 John Jacobs D

9 Phileine Heldens JM

10 Sarah van Bergen AM

11 Coen Arts PJ

12 Luuk Jansen PJ

13 Daan Ueberbach PJ

14 Willem Marks PJ

15 Stijn Tijssen PJ

16 Pepijn van Vliet PJ


